GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL  

Pregão, na forma Eletrônica nº 006/2018-GSI 
Data de Abertura: 01/08/2018 às 09h30  

no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br 

Objeto 

Aquisição de sinalizador Giroled (Rotolight) com e sem fio (bateria) 

Valor Total Estimado 

R$ 42.850,00 (quarenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais) 

Local de Entrega 

Brasília/DF 

Registro de 

Preços? 
Vistoria 

Instrumento 

Contratual 

Critério de Julgamento 

das propostas: 

NÃO 
NÃO SE 

EXIGE 
NOTA DE EMPENHO 

MENOR PREÇO TOTAL 

POR ITEM 

Exclusiva ME/EPP? 
Cota Reservada

[...]

12.6 Os autos do processo permanecerão com vistas franqueadas aos interessados na 

Coordenação de Licitação, a ser agendada pelo endereço eletrônico cpl@presidencia.gov.br. 

13. PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 O preço da aquisição está estimado em R$ 42.850,00 (quarenta e dois mil, oitocentos e 

cinquenta reais). 

13.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte 

PTRES: 085.462 e ND: 44.9052. 

14. CONDIÇÕES APÓS HOMOLOGAÇÃO 

14.1 Findo o processo licitatório o licitante vencedor regularmente convocado, terá o prazo